
GMINNA LIGA PIŁKI HALOWEJ 
 
22 listopada 2009r. ruszyła III edycja Gminnej Ligi Piłki Halowej. W tym roku głównym 
organizatorem jest Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Czerwionce-Leszczynach. Honorowy 
patronat nad rozgrywkami objął Burmistrz Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny Pan 
Wiesław Janiszewski, który był obecny na hali i emocjonował się zmaganiami drużyn w 
premierowej kolejce. Mecze odbywają się w hali sportowej Zespołu Szkół im. Wilhelma 
Szewczyka w Czerwionce-Leszczynach przy ul. 3-go Maja 42. Do III edycji zgłosiło się 10 
drużyn, które w niedzielne popołudnia będą walczyły o tytuł najlepszej drużyny futsalowej w 
naszej gminie. Bieżące informacje o wynikach, strzelcach bramek i aktualną tabelę będzie 
można zobaczyd w zakładce"GLPH". 
 

 
NORDIC WALKING  
W dniu 7 listopada na ul. Sportowej, tuż obok leszczyoskiego targowiska uroczyście otwarto 
Leszczyoskie Trasy Nordic Walking im. Alojzego Dameca. Symbolicznego przecięcia wstęgi i tym 
samym otwarcia tras dokonali: Burmistrz Gminy i Miasta Czerwionka - Leszczyny Wiesław 
Janiszewski, v-ce starosta Krzysztof Kluczniok oraz synowa patrona tras pani Halina Damec. Obecni 
byli również wnukowie i prawnukowie patrona. Miłośnicy tej dyscypliny mają do wyboru dwie pętle 
wytyczone w miejscowych lasach (zieloną długości 3,2 km. oraz czerwoną o długości 5,6 km). Na 
starcie, w dniu otwarcia zebrało się ponad 50 osób, aby wraz z panią instruktor po raz pierwszy 
przejśd wyznaczoną trasę. Po zakooczonym marszu na uczestników czekał poczęstunek.  
Drugi marsz zwolenników chodzenia z kijkami zorganizowano przy pięknej jesiennej pogodzie i 
podobnej frekwencji 14 listopada. Pani instruktor udzielała i tym razem początkującym piechurom 
cennych informacji na temat rozgrzewki, doboru kijów, ich długości itp. Na zakooczeniu imprezy 
umówiono się na kolejny wspólny spacer 21.11.2009 roku o godz. 11:00.  
NORDIC WALKING  
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Czerwionce-Leszczynach serdecznie zaprasza do udziału w 

marszach NORDIC WALKING. Szczegóły na plakatach, w zakładce "Najbliższe imprezy i wydarzenia" 

oraz w siedzibie MOSiR Czerwionka 
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